3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРУДОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 от

	                                                                     №

п. Советский
Об отмене отдельных правовых актов
В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, согласно статьи  60 Устава Трудового сельского поселения Ейского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить

постановление администрации рудового сельского поселения Ейского района от 8 мая 2013 года № 32 «О реестре муниципальных услуг (функций) Трудового сельского поселения Ейского района»;

постановление администрации Трудового сельского поселения Ейского района от 01 сентября 2014 года № 54 «Об утверждении реестра муниципальных услуг и функций»;

постановление администрации Трудового сельского поселения Ейского района от 16 ноября 2015 года № 117 « О внесении изменений в постановление администрации Трудового сельского поселения Ейского района от 01 сентября 2014 года № 54 «Об утверждении реестра муниципальных услуг и функций»»;

постановление администрации Трудового сельского поселения Ейского района от 13 мая 2016 года № 52 « О внесении изменений в постановление администрации Трудового сельского поселения Ейского района от 01 сентября 2014 года № 54 «Об утверждении реестра муниципальных услуг и функций»»;

постановление администрации Трудового сельского поселения Ейского района от 17 августа  2016 года № 81 « О внесении изменений в постановление администрации Трудового сельского поселения Ейского района от 01 сентября 2014 года № 54 «Об утверждении реестра муниципальных услуг и функций»»;

постановление администрации Трудового сельского поселения Ейского района от 21 ноября 2016 года № 107 « О внесении изменений в постановление администрации Трудового сельского поселения Ейского района от 01 сентября 2014 года № 54 «Об утверждении реестра муниципальных услуг и функций»»;

постановление администрации Трудового сельского поселения Ейского района от 10 января  2017 года № 1 « О внесении изменений в постановление администрации Трудового сельского поселения Ейского района от 01 сентября 2014 года № 54 «Об утверждении реестра муниципальных услуг и функций»»;

постановление администрации Трудового сельского поселения Ейского района от 20 июля 2017 года № 56 « О внесении изменений в постановление администрации Трудового сельского поселения Ейского района от 01 сентября 2014 года № 54 «Об утверждении реестра муниципальных услуг и функций»»;

постановление администрации Трудового сельского поселения Ейского района от 5 апреля 2021 года № 21 « О внесении изменений в постановление администрации Трудового сельского поселения Ейского района от 01 сентября 2014 года № 54 «Об утверждении реестра муниципальных услуг и функций»»;

постановление администрации Трудового сельского поселения Ейского района от  11 января 2022  года № 5 « О внесении изменений в постановление администрации Трудового сельского поселения Ейского района от 01 сентября 2014 года № 54 «Об утверждении реестра муниципальных услуг и функций»».

2. Общему отделу администрации  Трудового  сельского поселения Ейского района (Матвеенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Трудового  сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Трудового сельского поселения
Ейского района                                                                                Е.А. Симонихина
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  постановления  администрации Трудового сельского поселения Ейского района от ________________ № _________

«Об отмене отдельных правовых актов»
Проект составлен и внесен:

общим отделом

Начальник отдела                                                                              О.А. Матвеенко
Проект согласован
Начальник финансового отдела                                                               Е.А. Савина